

Temuka Prime Cattle Sale - 30/06/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	1	Str - S Park	PGW	555	2,325.45	4.19	555	SOLD			
3	2	Str - S Park	NZFL	1,105	2,248.68	4.07	553	SOLD			
4	3	Str - Murray Grey	NZFL	1,665	2,247.75	4.05	555	SOLD			
5	1	Str - Hereford	HAZ	995	3,303.40	3.32	995	SOLD			
6	1	Str - Friesian X	HAZ	420	1,293.60	3.08	420	SOLD			
7	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,255	1,443.25	3.45	418	SOLD			
8	2	Str - B Blue	NZFL	1,025	2,132.00	4.16	513	SOLD			
9	3	Str - Charolais	NZFL	1,790	2,607.43	4.37	597	SOLD			
10	5	Str - Angus X	NZFL	2,775	2,308.80	4.16	555	SOLD			
11	5	Str - Angus X	NZFL	2,870	2,382.10	4.15	574	SOLD			
12	2	Str - Charolais X	NZFL	1,070	2,268.40	4.24	535	SOLD			
13	2	Str - Shorthorn	HAZ	1,170	2,609.10	4.46	585	SOLD			
14	2	Str - Shorthorn	HAZ	1,190	2,641.80	4.44	595	SOLD			
15	3	Str - M Grey	PGW	1,605	2,236.30	4.18	535	SOLD			
16	2	Str - Red Angus	PGW	925	1,914.75	4.14	463	SOLD			
17	1	Str - Friesian	PGW	425	1,496.00	3.52	425	SOLD			
18	1	Str - Her/Fries X	PGW	400	1,376.00	3.44	400	SOLD			
19	1	Str - Hereford	HAZ	610	2,671.80	4.38	610	SOLD			
20	5	Str - Ang & Her	HAZ	2,390	2,021.94	4.23	478	SOLD			
21	2	Str - Her/Fries X	HAZ	905	1,719.50	3.8	453	SOLD			
22	2	Str - Ang & S Horn	HAZ	1,030	2,193.90	4.26	515	SOLD			
23	5	Str - Ang/Her X	RLL	3,360	2,909.76	4.33	672	SOLD			
24	5	Str - Ang/Her X	RLL	3,180	2,753.88	4.33	636	SOLD			
25	5	Str - Charolais X	RLL	3,240	2,792.88	4.31	648	SOLD			
26	4	Str - Ang/Her X	RLL	2,600	2,782.00	4.28	650	SOLD			
27	1	Str - Hereford	PGW	620	2,597.80	4.19	620	SOLD			

28	2	Str - Hereford	PGW	1,045	2,142.25	4.1	523	SOLD			
29	5	Str - S Park	NZFL	2,525	2,050.30	4.06	505	SOLD			
67	5	Str - Hereford	HAZ	2,760	2,307.36	4.18	552	SOLD			
68	2	Str - Ang & Ang/Her X	HAZ	1,190	2,534.70	4.26	595	SOLD	83	\$ 4.07	\$ 2,277.10
30	7	Hfr - Charolais	HAZ	4,205	2,601.09	4.33	601	SOLD			
31	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,980	2,049.30	4.14	495	SOLD			
32	6	Hfr - Charoloais X	NZFL	3,105	2,126.93	4.11	518	SOLD			
33	2	Hfr - Charoloais X	NZFL	1,005	2,055.23	4.09	503	SOLD			
34	1	Hfr - B Blue	NZFL	505	2,025.05	4.01	505	SOLD			
35	1	Hfr - Angus	PGW	265	0.00	0	265	UNSOLD			
36	2	Hfr - Angus X	PGW	955	1,910.00	4	478	SOLD			
37	2	Hfr - Angus X	HAZ	825	1,608.75	3.9	413	SOLD			
38	2	Hfr - Angus X	HAZ	945	1,918.35	4.06	473	SOLD			
39	5	Hfr - Angus X	PGW	2,530	2,074.60	4.1	506	SOLD			
40	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,065	2,049.51	3.97	516	SOLD			
41	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,055	2,067.80	3.92	528	SOLD			
42	1	Hfr - Beef X	PGW	525	2,142.00	4.08	525	SOLD			
43	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,105	2,178.68	4.14	526	SOLD			
44	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	715	2,574.00	3.6	715	SOLD			
45	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,510	1,937.83	3.85	503	SOLD			
45A	2	Hfr - Angus	NZFL	990	1,975.05	3.99	495	SOLD			
46	6	Hfr - Angus	HAZ	3,390	2,378.65	4.21	565	SOLD			
47	4	Hfr - Angus	HAZ	2,270	2,389.18	4.21	568	SOLD			
48	4	Hfr - Hereford	HAZ	2,255	2,390.30	4.24	564	SOLD			
49	3	Hfr - Angus X	HAZ	1,750	2,450.00	4.2	583	SOLD			
50	1	Hfr - Devon	HAZ	570	2,394.00	4.2	570	SOLD			
51A	1	Hfr - Angus	RLL	545	2,278.10	4.18	545	SOLD			
51	1	Hfr - Angus	RLL	475	1,938.00	4.08	475	SOLD	69	\$ 3.90	\$ 2,063.02
52	8	Hfr - Friesian X	NZFL	3,730	1,538.63	3.3	466	SOLD			
53	8	Hfr - Friesian X	NZFL	3,565	1,426.00	3.2	446	SOLD			
54	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,640	1,408.00	3.2	440	SOLD			

55	7	Hfr - Friesian X	NZFL	2,995	1,360.59	3.18	428	SOLD			
56	1	Hfr - Friesian	PGW	530	1,749.00	3.3	530	SOLD			
57	5	Hfr - Friesian X	PGW	2,595	0.00	0	519	UNSOLD			
58	7	Hfr - X Bred	PGW	3,415	0.00	0	488	UNSOLD			
59	1	Hfr - X Bred	PGW	455	0.00	0	455	UNSOLD			
60	2	Hfr - Friesian	HAZ	980	1,798.30	3.67	490	SOLD	45	\$ 2.21	\$ 1,031.17
80	1	Bull - Angus	HAZ	1,060	3,307.20	3.12	1060	SOLD			
81	1	Bull - Angus	HAZ	1,000	3,180.00	3.18	1000	SOLD			
88	2	Bull - Angus	RLL	1,555	2,410.25	3.1	778	SOLD	4	\$ 3.13	\$ 2,965.82
63	4	Cow - Hereford X	NZFL	2,210	1,734.85	3.14	553	SOLD			
64	2	Cow - Hereford X	NZFL	1,015	1,654.45	3.26	508	SOLD			
94	1	Cow - Red Devon	PGW	475	1,539.00	3.24	475	SOLD	7	\$ 3.21	\$ 1,642.77
69	3	Cow - X Bred	HAZ	1,880	1,867.47	2.98	627	SOLD			
70	8	Cow - X Bred	HAZ	4,105	1,518.85	2.96	513	SOLD			
71	8	Cow - X Bred	HAZ	3,725	1,359.63	2.92	466	SOLD			
72	5	Cow - X Bred	HAZ	2,565	1,513.35	2.95	513	SOLD			
73	2	Cow - Friesian	PGW	1,175	1,656.75	2.82	588	SOLD			
74	10	Cow - Fries & F X	PGW	4,885	1,441.08	2.95	489	SOLD			
75	9	Cow - Friesian	NZFL	5,055	1,668.15	2.97	562	SOLD			
76	7	Cow - Friesian	NZFL	3,565	1,512.58	2.97	509	SOLD			
77	9	Cow - Friesian	NZFL	4,575	1,509.75	2.97	508	SOLD			
78	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,290	1,300.72	2.84	458	SOLD			
79	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,340	1,795.95	3.07	585	SOLD			
96	7	Cow - Friesian	PGW	3,755	1,603.92	2.99	536	SOLD			
97	7	Cow - X Bred	PGW	3,400	1,428.00	2.94	486	SOLD			
98	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,735	1,775.48	3.07	578	SOLD			
99	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,705	1,601.36	2.96	541	SOLD			
100	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,905	1,427.36	2.91	491	SOLD			
101	2	Cow - Friesian X	NZFL	915	1,006.50	2.2	458	SOLD			
102	1	Cow - Friesian	PGW	620	1,897.20	3.06	620	SOLD			
103	2	Cow - Friesian	PGW	1,175	1,762.50	3	588	SOLD			
104	2	Cow - Jersey X	PGW	885	1,185.90	2.68	443	SOLD			
105	2	Cow - Friesian	PGW	805	893.55	2.22	403	SOLD			

106	2	Cow - Friesian	PGW	1,160	1,722.60	2.97	580	SOLD	113	\$ 2.88	\$ 1,520.39
-----	---	----------------	-----	-------	----------	------	-----	------	-----	---------	-------------

For Sale 321 Hd
 91 Lots

Auction Duration 1hr 59min

Online Audience 57

Online Bidders 4

Online Purchases 2.62%